

Holdingselskabet Bloch ApS

Hadsundvej 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 05 65 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

Lars Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Bloch ApS Hadsundvej 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 05 65 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bloch, direktør
Revision	RN - Revision Nordjylland ApS, Registreret revisionsfirma Registreret revisor, FDR
Dattervirksomhed	Lars Bloch Briller ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Lars Bloch Briller Hobro ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslagnet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.443 mod -19.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.152.421 mod 603.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttotab	-17.443	-19.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.744.394	475.810
1 Andre finansielle indtægter	547.505	337.859
Øvrige finansielle omkostninger	-52.166	-20.121
Resultat før skat	2.222.290	773.704
Skat af årets resultat	-69.869	-170.038
Årets resultat	2.152.421	603.666
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.307.500	2.261.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.744.393	475.810
Udbytte for regnskabsåret	940.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.839.472	-2.133.644
Disponeret i alt	2.152.421	603.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.811.976	7.067.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.811.976</u>	<u>7.067.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.811.976</u>	<u>7.067.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.162.425
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	145.000	145.000
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	561.572	169.774
Andre tilgodehavender	321.924	695.182
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.223.754</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.028.496</u>	<u>5.396.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.670.318</u>	<u>3.366.119</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.670.318</u>	<u>3.366.119</u>
Likvide beholdninger	<u>1.194.346</u>	<u>187.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.893.160</u>	<u>8.950.028</u>
Aktiver i alt	<u>14.705.136</u>	<u>16.017.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.063.262	6.318.869
Overført resultat	3.679.253	6.518.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	940.000	2.261.500
Egenkapital i alt	<u>12.807.515</u>	<u>15.224.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.718	393.783
4 Selskabsskat	651.451	369.757
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.019	18.477
Anden gæld	370.933	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.621</u>	<u>793.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.621</u>	<u>793.517</u>
Passiver i alt	<u>14.705.136</u>	<u>16.017.610</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.318.869	6.518.724	2.261.500	15.224.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.261.500	-2.261.500
Resultatandel	0	1.744.393	-2.839.471	940.000	-155.078
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.307.500	0	-2.307.500
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	2.307.500	0	2.307.500
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	400.000	0	400.000
	125.000	8.063.262	3.679.253	940.000	12.807.515

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	2.000	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.811	115.574
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	18.213	23.218
Renteindtægter øvrige	2.812	2.704
Udbytte, porteføljeaktier	162.923	151.983
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	304.199	44.380
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	6.547	0
	<u>547.505</u>	<u>337.859</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.140.008</u>	<u>4.140.008</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.140.008</u>	<u>4.140.008</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.927.574	2.851.764
Årets resultat	1.744.394	475.810
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.671.968</u>	<u>2.927.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.811.976</u>	<u>7.067.582</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lars Bloch Brillers ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>561.572</u>	<u>169.774</u>
	<u>561.572</u>	<u>169.774</u>
4. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>651.451</u>	<u>369.757</u>
	<u>651.451</u>	<u>369.757</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bloch

Som Direktør
På vegne af Holdingselskabet Bloch ApS
PID: 9208-2002-2-802526912754
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 09:10:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Bloch

Som Dirigent
På vegne af Holdingselskabet Bloch ApS
PID: 9208-2002-2-802526912754
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 09:10:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tom Picano

Som Revisor
På vegne af Revision Nordjylland ApS
RID: 83965052
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 09:24:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4ff1dfQNKMT248284692